FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 001/2025

A  Câmara  Municipal  de  Upanema/RN,  por  meio  do  agente  de
contratação, torna público para conhecimento dos interessados a
Dispensa  nº  001/2025  que  tem  como  objeto  Contratação  de
empresa prestadora de serviços de acesso a conexão de internet
fibra óptica com 700mbps e upload 350 megas, da rede da câmara
municipal de Upanema/RN.

O Termo de Referência e seus anexos, encontram-se disponíveis na
sede da Câmara Municipal de Upanema, no horário das 08h:00min
a  12h:00min,  assim  como  através  de  solicitação  via  e-mail
licitacao.cmupanema@gmail.com.  Portanto,  a  Câmara
disponibilizará  o  Termo  por  até  3  (três)  dias  úteis,  conforme
estabelecido na Lei 14.133/2021 – nova lei de Licitações e contratos
Sendo assim,  os interessados deverão solicitar  o TR e enviar  a
proposta até dia 11/02/2025, às 23h59.

Upanema/RN, 05 de fevereiro de 2025.

ISABELE MAIRE MEDEIROS BEZERRA
Agente de Contratação

Publicado por: MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS
Código Identificador: 01188157

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2025.
EDIÇÃO 2089. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br